wprowadzoną została w wykonanie nowa taryfa specjalna na przewóz transportów zbożowych pełnemi wagonami ze stacji drogi żelaznej moskiewsko-kurskiej do Gdańska i Neufahrwasser w kierunku przez Kursk-Kijów-Kowel-Mławę-Howo. (1119)

ZARZĄD

drogi żelaznej nadwiślańskiej.

Z dniem 1 (13) listopada r. b. zniesione zostaną taryfy bezpośredniej komunikacji z dnia 25 lipca (6 sierpnia), 19 listopada (1 grudnia) 1880 r. i 1 (13) września 1882 r. ze wszystkimi odnoszącymi się do nich dodatkami na przewóz towarów (z wyjątkiem zboża), pomiędzy stacjami dróg żelaznych kursko-kijowskiej, moskiewsko-kurskiej i kursko-charkowsko-azowskiej i stacjami dróg żelaznych nadwiślańskiej, warszawsko-terespolskiej, warszawsko-wiedeńskiej,